
Chvalčov
Kraj: Zlínský Okres: Kroměříž

Správní obvod: Bystřice pod Hostýnem GPS souřadnice: 49.389183N, 17.711486E

Nadmořská výška: 386 m n. m. První pís. zmínka: 1369 (655 let) Katastrální výměra: 2 295 ha

Počet obyvatel: 1 617 PSČ: 768 72

Adresa URL: www.obec-chvalcov.cz

Počet obyvatel obce Chvalčov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

92 687 101 737 1 617

Historie počtu obyvatel obce Chvalčov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 92 687 101 737 3 1 617
1.1.2023 96 682 97 739 -7 1 614
1.1.2022 104 682 108 727 -21 1 621
1.1.2021 105 689 113 735 8 1 642
1.1.2020 101 686 106 741 -22 1 634
1.1.2019 102 701 104 749 -12 1 656
1.1.2018 104 700 108 756 -7 1 668
1.1.2017 108 700 103 764 -1 1 675
1.1.2016 110 698 99 769 -7 1 676
1.1.2015 119 700 96 768 24 1 683
1.1.2014 111 695 85 768 10 1 659
1.1.2013 104 688 93 764 1 649
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